
 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO 006 SEXTO ADMINISTRATIVO ORALDEL CIRCUITO DE PASTO 
LISTADO DE ESTADOS ELECTRONICOS 

LISTA DE ESTADOS ELECTRÓNICOS No. 000117 
Fecha: 3 AGOSTO  2016 

No Radicación Medio de control Demandante Demandado Descripción de la actuación Fecha Auto  
 

 
1 

520013333006-
2015-00064 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO LINA MARÍA OLIVA DE GARCIA  NACIÓN –MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN – F.P.S.M. 

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL 

 

02/08/2016 

 
2 

520013333006-
2014-00418 

REPARACIÓN DIRECTA  JAIRO GONZALEZ Y OTROS  NACIÓN- MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN NACIONAL- 

F.P.S,M 

AUTO POR EL CUAL SE CORRE 
TRASLADO A DICTAMEN 

PERICIAL  
 

02/08/2016 

3 520013333006-
2015-00045 

REPARACIÓN DIRECTA  MARIO ANDERSON FLOREZ Y OTROS  DEPARTAMENTO DE NARIÑO- 
LIGA DE BOXEO DE NARIÑO- 

SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO 
S.A  

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL 

 

02/08/2016 

4 520013333006-
2015-00067 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO JORGE HUGO CIFUENTES VALENCIA MUNICIPIO DE OLAYA HERRERA  AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL 

 
 

02/08/2016 

5 520013333006-
2015-00069 

NULIDAD Y RESTABLECMIENTO MARIO FERNANDO SAPUYES BENAVIDES NACIÓN- MINISTERIO DE 
DEFENSA- POLICIA NACIONAL 

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL 

 
 

02/08/2016 

 
6 

520013333006-
2015-00068 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO OMAIRA ESPERANZA CAICEDO BASTIDAS  NACIÓN- MINISTERIO DE 
EDUCACION NACIONAL- 

F.P.S.M. 

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL 

 
 

02/08/2016 

 
7 

520013333006-
2015-00004 

REPARACIÓN DIRECTA  BELLA YANID TAPIERO TIQUE NACIÓN- MINISTERIO DE 
DEFENSA- EJERCITO NACIONAL 

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL 

 
 

02/08/2016 

 
8 

520013333006-
2014-00444 

REPARACIÓN DIRECTA  NELSON GIRALDO MINDA VIVEROS – 
OTROS  

NACIÓN- MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN –OTROS  

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL  

02/08/2016 



DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 

03/08/2016 HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELÉCTRÓNICO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M. 

 

 
9 

520013333006-
2014-00391 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO MELVA ILIA RAMIREZ HERNANDEZ  UGPP AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL  

02/08/2016 

 
10 

520013333006-
2014-00516 

NULIDAD Y REST5ABLECIMIENTO LUZ MERY RENDÓN DE ENRIQUEZ CASUR  AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL  

02/08/2016 

 
11 

520013333006-
2014-00502 

NULIDAD Y REST5ABLECIMIENTO DELIA LASSO DE BURBANO  UGPP AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL  

02/08/2016 

 
12 

520013333006-
2015-00006 

REPARACIÓN DIRECTA  DILIA JESUS LUNA ROSERO Y OTROS  NACIÓN- MINISTERIO DE 
DEFENSA- EJERCITO NACIONAL 

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL  

02/08/2016 

 
13 

520013333006-
2015-00059 

NULIDAD Y RESTABLECMIENTO  ADRIANA RAMIREZ Y OTROS  DEPARTAMENTO DE NARIÑO AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL  

02/08/2016 

 
14 

520013333006-
2014-00505 

NULIDAD Y RESTABLECMIENTO  MARCO ANTONIO SOLANO PUENTES  CREMIL AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL  

02/08/2016 


