

## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO 006 SEXTO ADMINISTRATIVO ORALDEL CIRCUITO DE PASTO LISTADO DE ESTADOS ELECTRONICOS

LISTA DE ESTADOS ELECTRÓNICOS No. 000117

Fecha: 3 AGOSTO 2016

No	Radicación	Medio de control	Demandante	Demandado	Descripción de la actuación	Fecha Auto
1	520013333006- 2015-00064	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	LINA MARÍA OLIVA DE GARCIA	NACIÓN –MINISTERIO DE EDUCACIÓN – F.P.S.M.	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	02/08/2016
2	520013333006- 2014-00418	REPARACIÓN DIRECTA	JAIRO GONZALEZ Y OTROS	NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL- F.P.S,M	AUTO POR EL CUAL SE CORRE TRASLADO A DICTAMEN PERICIAL	02/08/2016
3	520013333006- 2015-00045	REPARACIÓN DIRECTA	MARIO ANDERSON FLOREZ Y OTROS	DEPARTAMENTO DE NARIÑO- LIGA DE BOXEO DE NARIÑO- SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO S.A	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	02/08/2016
4	520013333006- 2015-00067	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	JORGE HUGO CIFUENTES VALENCIA	MUNICIPIO DE OLAYA HERRERA	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	02/08/2016
5	520013333006- 2015-00069	NULIDAD Y RESTABLECMIENTO	MARIO FERNANDO SAPUYES BENAVIDES	NACIÓN- MINISTERIO DE DEFENSA- POLICIA NACIONAL	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	02/08/2016
6	520013333006- 2015-00068	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	OMAIRA ESPERANZA CAICEDO BASTIDAS	NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- F.P.S.M.	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	02/08/2016
7	520013333006- 2015-00004	REPARACIÓN DIRECTA	BELLA YANID TAPIERO TIQUE	NACIÓN- MINISTERIO DE DEFENSA- EJERCITO NACIONAL	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	02/08/2016
8	520013333006- 2014-00444	REPARACIÓN DIRECTA	NELSON GIRALDO MINDA VIVEROS – OTROS	NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN –OTROS	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	02/08/2016

9	520013333006- 2014-00391	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	MELVA ILIA RAMIREZ HERNANDEZ	UGPP	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	02/08/2016
10	520013333006- 2014-00516	NULIDAD Y REST5ABLECIMIENTO	LUZ MERY RENDÓN DE ENRIQUEZ	CASUR	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	02/08/2016
11	520013333006- 2014-00502	NULIDAD Y REST5ABLECIMIENTO	DELIA LASSO DE BURBANO	UGPP	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	02/08/2016
12	520013333006- 2015-00006	REPARACIÓN DIRECTA	DILIA JESUS LUNA ROSERO Y OTROS	NACIÓN- MINISTERIO DE DEFENSA- EJERCITO NACIONAL	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	02/08/2016
13	520013333006- 2015-00059	NULIDAD Y RESTABLECMIENTO	ADRIANA RAMIREZ Y OTROS	DEPARTAMENTO DE NARIÑO	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	02/08/2016
14	520013333006- 2014-00505	NULIDAD Y RESTABLECMIENTO	MARCO ANTONIO SOLANO PUENTES	CREMIL	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL	02/08/2016

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 03/08/2016 HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELÉCTRÓNICO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.

CARMEN ALICIA ESCOBAR CORAL Secretaria